

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 407/2024**

**Prosecution witness : அ.சா. 1**

**Date : 10.01.2025.**

<b>Name : ராசாத்தி</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தோரமங்கலத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். எனது கணவர் பெயர் பழனிசாமி ஆகும். எனது கணவர் உடல்நிலை சரியில்லாமல் கடந்த 21.09.2024 ம் தேதியன்று இறந்துபோய் விட்டார். என் வீட்டிற்கு அருகில் உள்ள தண்ணீர் தொட்டியை எதிரி ரஞ்சிதா டிராக்டர் விட்டை உடைத்து விட்டார். கடந்த 04.01.2024 ம் தேதி காலை 7 மணி அளவில் எங்கள் வீட்டிற்கு முன்பாக தண்ணீர் பிடிக்க சென்றேன்.

2. அப்போது தொட்டி இடிந்த நிலையில் இருந்தது. அங்கு நின்று நான் தண்ணீர் தொட்டியை யார் உடைத்தார்கள் என்று பேசிக்கொண்டிருந்தேன். தொட்டியை ரோட்டில் கட்டி வைத்துள்ளாய் நான் அப்படி தான் இடிப்போன் உன்னால் என்ன முடியுமோ பார்த்துக்கொள் என்று தேவடியா, கண்டாரலி என்று கெட்ட வார்த்தையால் ரஞ்சிதா என்னை திட்டினார்.

3. அதன் பிறகு ரஞ்சிதா, உருட்டு கட்டையை மறைத்து கொண்டு வந்து என்னுடைய தலையில் ஓங்கி அடிக்கவந்தார். அதனை இடது கையால் தடுத்தேன். பெருவிரலில் பலத்த அடிப்பட்டு எலும்பு எல்லாம் உடைந்து விட்டது. முதுகில், கால், நெஞ்சில் ஆகிய இடங்களில் வீக்க காயம் ஏற்பட்டது.

அங்கிருந்துபோகும்போது கட்டையை கீழே போட்டுவிட்டு உன்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டி சென்றார். கௌசல்யா என்னுடைய புடவை, ஜாக்கிட்டு பிடித்து கிழித்து விட்டார்.

4. அருகில் இருந்தவர்கள் சண்டையை விலக்கிவிட்டனர். எனக்கு அவமானமாகிவிட்டது. பிறகு வீட்டிற்கு சென்று புடவை, சீலையை மாற்றிவிட்டு, என்னுடைய கணவருடன் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு ஆட்டோவில் சென்றோம். இந்த தகவலை மருமகள் தேவகி அவர்களிடம் அப்போது சொல்லிவிட்டேன். அவர் சென்னிமலையில் இருந்து நேரடியாக மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்துவிட்டார்.

5. அடுத்தநாள் மருத்துவமனை வந்த போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். நான் நடந்ததை சொன்னேன். எழுதி கொண்டு என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். அதில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். புகார் அ.சா.ஆ 1 ஆகும். என்னை அடித்த உருட்டு கட்டையை பார்த்தால் அடையாளம் கூறமுடியும். நீதிமன்றத்தில் உருட்டுகட்டையால்தான் எதிரி என்னை அடித்தார். உருட்டு கட்டை ச.பொ.1 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். ஆஜர் எதிரி இன்று ஆஜரில் உள்ளார்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.



**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 407/2024**

**Prosecution witness : அ.சா. 2**

**Date : 10.01.2025.**

<b>Name : தேவகி</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் சென்னிமலையில் குடியிருந்து வீட்டில் இருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது மாமியார் ஆவார். கடந்த 04.01.2024 ம் தேதி காலை 7.30 மணி அளவில் என்னுடைய அதை அ.சா.1 எனக்கு போன் செய்து ரஞ்சிதா, கௌல்யா இருவரும் அடித்துவிட்டதாக தகவல் சொன்னார். தகவல் தெரிந்து மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து எனது அதையை பார்த்தேன். அவருக்கு தலை, கால், நெஞ்சு ஆகிய இடங்களில் அடிப்பட்டிருந்தது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

2. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து போலீசார் அ.சா.1 மருத்துவமனையில் சேர்ந்து 2 நாட்கள் கழித்து விசாரித்தார்கள். காலை 7.30 மணி சுமாருக்கு அ.சா.1 எனக்கு போன் மூலமாக தகவல் கொடுத்தார். என்ன தகவல் கொடுத்தார் என்றால் மருத்துவமனைக்கு வந்து கொண்டிருப்பதாக தகவல் கொடுத்தார். நான் எத்தனை மணிக்கு மருத்துவமனைக்கு வந்தேன் என்றால் காலை சுமார் 11 மணிக்கு வந்துவிட்டேன்.

3. நான் வரும்போது அ.சா.1 வலி தாங்க முடியாமல் மருத்துவமனைக்கு வெளியே அழுது கொண்டிருந்தார். என்ன காரணத்திற்காக அ.சா.1 நான் வரும் வரை மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சேரவில்லை என்றால் அவர் பயந்து இருந்த காரணத்தினால் மருத்துவமனையில் அவர் சேரவில்லை. மருத்துவமனையில் விசாரித்த பிறகு என்னை போலீசார் விசாரிக்கவில்லை.
4. நான் கேள்விப்பட்டதுபோல் கேள்விப்பட்ட விதத்தில் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றும் அ.சா.1 தான் எதிரி தகாத வார்த்தையால் திட்டினார் என்றும், எதிரி அ.சா.1ன் மீது புகார் அளித்துவிடுவார் என்று பயந்து எதிரி மீது அ.சா.1 தவறுதலாக புகார் அளித்துள்ளார் என்றும் அவருக்கு ஆதரவாக நான் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.
5. அ.சா.1 வீட்டில் நாய் வளர்த்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். அந்த நாயை கட்டிபோட்டு வைத்திருப்பார்களா என்றால் கட்டிபோட்டுதான் வைத்திருப்பார்கள். அந்த நாயை அ.சா.1 காலையில் வெளியே அழைத்து செல்லும்போது அந்த நாய் வேகமாக இழுத்ததினால் அவர் நிலை தடுமாறி கீழே விழுந்ததால் மேற்சொன்ன காயங்கள் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.
- மறுவிசாரணை இல்லை

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.