

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 407/2024

Prosecution witness : அ.சா. 5

Date : 24.07.2025.

Name : subramani	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தோரமங்கலத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். 1வது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். எனக்கு வேறு ஒன்றும் தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். 1வது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். எனக்கு வேறு ஒன்றும் தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 28.01.2024 ம் தேதியன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நான் மற்றும் கண்ணன் இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர்

வரைந்த வரைபடத்திற்கு மகஜர் சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை,

3) சம்பவ இடமான தோரமங்கலம் காப்பரத்தாம்பட்டி, மேட்டு காடு, வாதி வீட்டருகில் வரைந்த வரைபடத்திற்கு சாட்சியாக இருந்து விட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

4) கடந்த 28.01.2024 ம் தேதியன்று மாலை 6.00 மணிக்கு நான் மற்றும் கண்ணன் இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர் 85 செ.மீ நீளமுள்ள மரக்கட்டை ஒன்றை சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை,

5) சம்பவ இடமான தோரமங்கலம் காப்பரத்தாம்பட்டி, மேட்டு காடு, என்ற இடத்தில் 85 செ.மீ நீளமுள்ள மரக்கட்டை கைப்பற்றிய போது சாட்சியாக இருந்து விட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 407/2024

Prosecution witness : அ.சா. 6

Date : 24.07.2025.

Name : Kannan	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தோரமங்கலத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். 1வது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.4 ஆகும். எனக்கு வேறு ஒன்றும் தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 2வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். 2வது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.5 ஆகும். எனக்கு வேறு ஒன்றும் தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 28.01.2024 ம் தேதியன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நான் மற்றும் சுப்பிரமணி இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர்

வரைந்த வரைபடத்திற்கு மகஜர் சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை,

3) சம்பவ இடமான தோரமங்கலம் காப்பரத்தாம்பட்டி, மேட்டு காடு, வாதி வீட்டருகில் வரைந்த வரைபடத்திற்கு சாட்சியாக இருந்து விட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

4) கடந்த 28.01.2024 ம் தேதியன்று மாலை 6.00 மணிக்கு நான் மற்றும் சுப்பிரமணி இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர் 85 செ.மீ நீளமுள்ள மரக்கட்டை ஒன்றை சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை,

5) சம்பவ இடமான தோரமங்கலம் காப்பரத்தாம்பட்டி, மேட்டு காடு, என்ற இடத்தில் 85 செ.மீ நீளமுள்ள மரக்கட்டை கைப்பற்றிய போது சாட்சியாக இருந்து விட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.