

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 407/2024

Prosecution witness : அ.சா. 7

Date : 05.08.2025.

Name : Santhi	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தோரமங்கலத்தில் குடியிருந்து வீட்டிலிருந்து வருகிறேன். கடந்த 2024ம் வருடம் காலை நேரத்தில் நான் என் சொந்த வேலையாக வெளியே சென்ற சமயம் ராஜாத்தி என்பவரை யாரோ அடித்ததாக சொன்னார்கள். வேறு ஒன்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 04.01.2024ம் தேதி காலை 7 மணிக்கு நான் என் வீட்டு முன்பாக இருந்த போது ராஜாத்தி தண்ணீர் தொட்டியை டிராக்டர் விட்டு இடித்து விட்டார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. ரஞ்சிதா என்பவர் ராஜாத்தியை பார்த்து கெட்ட வார்த்தையால் பேசினாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. பிறகு எதிரி உருட்டு கட்டையால் அ.சா.1 தலை மீது இடது கால், கை ஆகிய பகுதிகளில் அடித்தார்

என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்துவிட்டு தற்பொழுது
எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.
எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.