

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.407/2024

Prosecution witness : அ.சா. 8

Date : 11.09.2025.

Name : மாதராஜ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தமிழ்நாடு காவல் துறையில் பணிபுரிந்து தற்போது ஓய்வில் உள்ளேன். கடந்த 2024ம் வருடம் ஜலகண்டாபுரம் காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது கடந்த 05.01.2024-ம் தேதி ஜலகண்டாபுரம் காவல்நிலையத்தில் நான் நிலையப் பொறுப்பில் இருந்த போது, மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்தது கிடைக்கப் பெற்ற காயத்தகவலின் பேரில் மேற்படி மருத்துவமனைக்கு காவல் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் சீனிவாசன் என்பவரை அனுப்பி அவர் அங்கு சென்று அங்கு உள்நோயாளியாக இருந்த ராஜாத்தி, க/பெ.பழனிசாமி என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து என் வசம் ஒப்படைத்தார். அதனை பெற்ற நான் மனு ரசீது எண்.4/2024 என்ற எண்ணில் கடந்த 05.01.2024 ம் தேதி மதியம் 12.00 மணிக்கு பதிவு செய்து விசாரணை செய்து பின்னர் கடந்த 28.01.2024 ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு விசாரணை அடிப்படையில், புகார் வாக்குமூலத்தின் தன்மைக்கேற்ப நி.கு.எண்.15/2025 u/Sec 294(பி), 324, 506(1) IPC ஆக வழக்கு பதிவு செய்தேன். மனு ரசீது அ.சா.ஆ.6 ஆகும். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.7 ஆகும்.

3. பிறகு நான் புலன் விசாரணை நகலை எடுத்துக்கொண்டு கடந்த 28.01.2024 ம் தேதி மாலை சுமார் 5.00 மணிக்கு சம்பவ இடம் தோரமங்கலம் கிராமம்,

காப்பரத்தாம்பட்டி, மேட்டுகாடு சென்று சாட்சிகள் சுப்பிரமணி மற்றும் கண்ணன் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தேன். பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் **அ.சா.ஆ.8** மற்றும் **அ.சா.ஆ.9** ஆகும்.

4. பின்பு சாட்சிகள் சுப்பிரமணி, ராஜாத்தி, பழனிசாமி, அங்கம்மாள், சாந்தி, தேவகி, கண்ணன் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கில் காயமடைந்த ராஜாத்தி என்பவருக்கு சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் கணேஷ்குமார் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, விபத்து பதிவேடு பெற்றேன். அவரை விசாரித்த போது ராஜாத்தி என்பவருக்கு ஏற்பட்ட காயத்தில் இடது கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதாக கருத்துரை வழங்கினார். இவ்வழக்கில் மருத்துவர் கருத்துரைக்கு பின்னர் சாட்சி ராஜாத்தி என்பவரை மறுவிசாரணை செய்து மறுவாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கில் கடந்த 28.01.2024 ம் தேதி 18.00 மணிக்கு வாதியின் வீட்டிற்கு அருகில் உள்ள தண்ணீர் தொட்டி அருகே சுமார் 85 செ.மீ நீளமுள்ள மரக்கட்டை ஒன்று கைப்பற்றுதல் மகஜர் வாயிலாக சாட்சிகள் சுப்பிரமணி மற்றும் கண்ணன் ஆகியோர் முன்னிலையில் கைப்பற்றப்பட்டு பின்னர் படிவம் 95 ன் வாயிலாக நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். கைப்பற்றுதல் மகஜர் **அ.சா.ஆ-10** ஆகும். படிவம் 95 **அ.சா.ஆ.11** ஆகும்.

5. இவ்வழக்கின் எதிரி பெண் என்பதால் கடந்த 31.01.2024 ம் தேதி 10.00 மணி சுமாருக்கு காவல் நிலையத்தில் ஆஜராக கு.வி.மு.ச பிரிவு 41(ஏ)ன் கீழ் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டு கைது தேவையில்லை என்பதால் எதிரியை கைதுக்கு உட்படுத்தவில்லை. இவ்வழக்கில் சாட்சிகள் விசாரணை அடிப்படையில் எதிரி கௌசல்யா என்பவரை இவ்வழக்கில் சம்மந்தப்படவில்லை என்பதால் எதிரி நீக்கல் அறிக்கை வாயிலாக நீக்கப்பட்டது. எதிரி நீக்கல் அறிக்கை **அ.சா.ஆ.12** ஆகும்.

6. இவ்வழக்கின் புலன் விசாரணையில் எதிரிகள் மீதான குற்றம் உண்மை எனத் தெரிய வந்ததால் எதிரி மீது கடந்த 31.01.2024 ம் தேதி **நி.கு.எண்.15/2025**

u/Sec 294(பி), 324, 506(1) IPC லிருந்து u/Sec 294(பி), 326 IPC ஆகிய பிரிவுகளின் கீழ் குற்றப்பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்தேன். பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.13 ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

7. இந்த வழக்கின் புகார்தாரருக்கு எங்கு அடிப்பட்டதாக என் விசாரணையில் தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் இடது கை, இடது காலில் அடிப்பட்டதாக தெரிந்து கொண்டேன். என்னுடைய விசாரணையில் புகார்தாரர் அவருக்கு இடது கை பெருவிரலில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதாக சொல்லியுள்ளாரா என்றால் இல்லை. அ.சா.2 தேவகி என்பவரை என்று எங்கு வைத்து விசாரணை செய்தேன் என்றால் சம்பவயிடத்தில் வைத்து விசாரணை செய்தேன்.

8. என் விசாரணையில் மருத்துவமனையில் விசாரித்ததாக சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். அங்கம்மாள், சுப்பிரமணி, கண்ணன், சாந்தி ஆகிய சாட்சிகளை நான் விசாரிக்காத காரணத்தினால் தான் நீதிமன்றத்தில் தங்களுக்கு சம்பவத்தை பற்றி எதுவும் தெரியாது என்று கூறியுள்ளார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. சுப்பிரமணி, கண்ணன் இரு சாட்சிகள் முன்னிலையில் மாதிரி வரைப்படம், கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்யவில்லை அதனால் தான் நீதிமன்றத்தில் அவர்கள் தங்களுக்கு எதுவும் தெரியாது என்று சொல்லியுள்ளார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

9. இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் வீட்டில் நாய் வளர்ப்பது குறித்து தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் இல்லை. இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் அந்த பகுதியில் அடிக்கடி தகராறு செய்யும் விவரம் குறித்து தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்த வழக்கிற்காக தவறுதலாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 ராஜாத்தி அந்த பகுதியில் உள்ள மக்கள் யாருடனும் அவர் சகஜமாக இருக்கமாட்டார் என்றால் சரியல்ல.

10. புகார்தாரருக்கு வெளிக்காயம் ஏற்பட்டதாக என் விசாரணையில் தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் அடிப்பட்டதாக தகவல் சொன்னார். வெளிக்காயம் இல்லை. கட்டையால் ஒருவரை தாக்கும் போது கண்டிப்பாக வெளிக்காயம்

ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் வாய்ப்புள்ளது. அ.சா.1 அவரது நாயை காலையில் சங்கலி போட்டு வெளியே வரும் போது நாய் வேகமாக இழுந்ததில் கீழே விழுந்ததில் அவருக்கு பெரு விரலில் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 அவரது புகாரில் சொல்லியது போல் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றும் அ.சா.1 ன் மீதிருந்த காழ்ப்புணர்ச்சி காரணமாக எதிரி மீது அவர் தவறுதலாக புகார் அளித்துள்ளார் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.